
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和6年3月7日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊春日井駐屯地

            第４０８会計隊春日井派遣隊長  赤塚　弘樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QHY1KK04250 36YE1A00063

SH30.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書によるものとし、会計隊事務室に備え付ける。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月18日（月）9時20分　春日井駐屯地会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）違約金について　

　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１

０以上の金額を違約金として徴収する。

（２）契約条項について

　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書は、陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページに掲示しています。

（３）別紙のとおり

142公告

１　入札事項

公 告

Ａ４　カラーコピー用紙（グリーン）５００枚入　ほか109件

ＢＴ５０５



別紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）  予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条及び、第７１条の規定に該当しない者で

あること。 

（２）  令和０４・０５・０６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）に登録手続きを完了した業

者で、東海・北陸地区の「物品の販売」D 級以上の競争参加資格を有する者。 

（３）  防衛省が行う公共事業等からの暴力団排除の推進について、入札参加者は、入札心得に定める「暴 

力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行うものとする。 

（４）  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務

の調達に係る指名停止等の要領」に基く指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。 

（５）  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

（６）  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事

由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

２ 落札決定方法 

（１）  品目別総額決定 （消費税抜） 

（２）  すべての品目について同等品は可とするが、同等品で見積もる場合は、入札日前日までに承

認を受けるものとする。 

（３）  予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内の最低価格をもって有効な入札

を行った者を落札者とする。（同価の場合は抽選決定） 

（４）  入札書に記載された金額に１０％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各

入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

１１０分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円

未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。なお、軽減税率を適用する物品については、

入札書に記載された金額に８％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするので、各入札

者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０

８分の１００に相当する金額（消費税抜きの金額）を入札書に記載すること（その金額に１円未満

の端数があるときは、その端数を切り捨てる）。 

３ 仕様書及び入札書の配布 

当会計隊事務室にて配布する。 

４ 入札及び契約条件 

違  約  金 ： 落札者が契約を結ばない場合、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約締結後

その義務を履行しないときは契約金額の１００分の１０以上を徴収する。 

５ 入札の無効 

（１）  第１項で示した入札資格のない者の入札、入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約

に反する事態が生じた場合。 

（２）  指定の時間に遅れた入札。 

（３）  入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難い入札。 

（４）  その他入札に関する条件に違反した入札。 

 



別紙 

（５）  入札書の内容の訂正に押印のないもの及び親金額の訂正 

（６）  同一業者がした２以上の入札 

６ 適用する契約条項 

 駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約

条項とする。 

７ 契約書の作成 

落札決定後、速やかに作成する。（契約金額が５０万円未満の場合は作成省略） 

８ 公告掲示場所 

本公告は、陸上自衛隊春日井駐屯地、守山駐屯地、久居駐屯地、豊川駐屯地各会計隊ほか 

中部方面会計隊ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示してあります。 

下記ＱＲコードからでも閲覧が可能です。 

 

９ その他 

（１）  電信・電話、ＦＡＸによる入札は認めないが指定期日内の郵便による入札は可とする。尚、郵便

入札の締切は入札日の前日までとする。 

（２） 再度入札になった際は、別途通知する。 

（３） 入札参加者は資格審査結果通知書（写）を入札日の前日までに郵送又はＦＡＸにより提出する。 

（４） 代理人による入札の場合は、入札執行に先立ち委任状を提出すること。（書式は随意） 

（５） 市場価格調査にご協力ください。 

（６） 入札に関する事項の問い合わせ先 

〒486-0803 

 愛知県春日井市西山町無番地 陸上自衛隊春日井駐屯地 

  TEL ０５６８－８１－７１８３ 

  FAX ０５６８－８１－９０７２ 

  入札関係   担当：鍵谷 （内線３７８） 

   

 

 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  1

グループ

36YE1A00063 SH      30.00

Ａ４　カラーコピー用紙（グリーン）５００枚入

ＢＴ５０５

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

36YE1A00063 SH      30.00

Ａ３　カラーコピー用紙（グリーン）１００枚入

ＢＴ２０５

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

36YE1A00063 EA      10.00

インサートカップ　（１００個）２００ｍｌ

ＩＣＰ－１００

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

36YE1A00063 EA      60.00

スズランテープ　白

ＳＺＴ－０１

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

36YE1A00063 EA      40.00

スズランテープ　黄

ＳＺＴ－０２

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

5

0005

36YE1A00063 EA      40.00

スズランテープ　緑

ＳＺＴ－０３

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

6

0006

36YE1A00063 EA      40.00

スズランテープ　赤

ＳＺＴ－０４

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

7

0007

36YE1A00063 EA      40.00

スズランテープ　青

ＳＺＴ－０５

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

8

0008

36YE1A00063 EA     100.00

三菱多機能ペン　ジェットスリム　４＆１　０．３８

黒　ＭＳＸＥ　５１０００３８２４

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  2

グループ

36YE1A00063 EA     100.00

ボールペン替芯　ジェットストリーム４＆１（０，３８）

４４７４２　ＳＸＲ８０３８．２４　黒

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

10

0010

36YE1A00063 EA     100.00

ボールペン替芯　ジェットストリーム４＆１（０，３８）

４４７４３　ＳＸＲ８０３８．１５　赤

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

11

0011

36YE1A00063 EA      50.00

ボールペン替芯　ジェットストリーム４＆１（０，３８）

４４７４４　ＳＸＲ８０３８．３３　青

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

12

0012

36YE1A00063 EA      50.00

ボールペン替芯　ジェットストリーム４＆１（０，３８）

４４７４５　ＳＸＲ８０３８．６　緑

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

13

0013

36YE1A00064 EA       4.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ－３タテ型＞　１パック１０冊

２６１－０３７　グリーン

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

14

0001

36YE1A00064 EA       4.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ－３ヨコ型＞　１パック１０冊

２６１－０７１　グリーン

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

15

0002

36YE1A00064 EA      65.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ－４タテ型＞　１パック１０冊

２６１－０４７　グリーン

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

16

0003

36YE1A00064 EA      85.00

フラットファイル（ノンステッチ）＜Ａ－４ヨコ型＞　１パック１０冊

２６１－０８３　グリーン

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

17

0004

36YE1A00089 EA      23.00

デスクＵＳＢタップ

１５１－７６４

第１０施設大隊

第４係　蛭川２曹　５４２

春日井駐屯地

令和6年3月29日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  3

グループ

36YE1A00093 EA       1.00

クイックデータ（顔料系インク）［サンビー］インク色＝黒

１１３４８　ＱＤ－１０Ｂ　１０号丸（捺印見本は別紙による。）

第１０施設大隊

第４係　水野１曹　５４１

春日井駐屯地

令和6年3月29日

19

0001

36YE1A00093 EA       1.00

クイックスタンド（丸用）

３４３２１　ＱＤＳＳ－ＬＧＢ　黒

第１０施設大隊

第４係　水野１曹　５４１

春日井駐屯地

令和6年3月29日

20

0002

36YE1A00093 EA       1.00

クイック補充インク（顔料系）

３９４７５　ＱＩ－２０　黒

第１０施設大隊

第４係　水野１曹　５４１

春日井駐屯地

令和6年3月29日

21

0003

36YE1A00103 EA       2.00

ふわラテ　１箱２６本入り

１６０－４４８

第１０施設大隊

第４係　水野１曹　５４１

春日井駐屯地

令和6年3月29日

22

0001

36YE1A00106 EA      24.00

ＳＶ－１５用カッティングシート（幅３８０ｍ・１０ｍ）

７２３－５７　ＤＣ８－３８０Ｌ白

第１０施設大隊

第４係　谷口１曹　５４３

春日井駐屯地

令和6年3月29日

23

0001

36YE1A00106 EA      10.00

ＳＶ－１５用カッティングシート（幅３８０ｍ・１０ｍ）

７２３－５６　ＤＣ８－３８０Ｌ黒

第１０施設大隊

第４係　谷口１曹　５４３

春日井駐屯地

令和6年3月29日

24

0002

36YZ1AW0056 EA       2.00

Ｘスタンパー回転日付印

０５３８１（ＸＮＤＢ－３／Ｈ－Ｋ）　欧文日付　３号　黒

第２補給センター

鈴木２曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年3月29日

25

0001

36YZ1AW0056 EA       5.00

Ｘスタンパー回転日付印　専用補充インキ

７１５５１（ＸＲ－ＮＦＮ（Ｙ－２０））　入数５　黒

第２補給センター

鈴木２曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年3月29日

26

0002

36YZ1AW0056 EA      15.00

バイオトップカラー［伊東屋］

３２２２３（ＢＴ５００）　Ａ４判　５００枚　クリーム

第２補給センター

鈴木２曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年3月29日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  4

グループ

36YZ1AW0056 EA      15.00

バイオトップカラー［伊東屋］

３２２３１（ＢＴ５０５）　Ａ４判　５００枚　グリーン

第２補給センター

鈴木２曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年3月29日

28

0004

36YZ1AW0056 EA      15.00

バイオトップカラー［伊東屋］

３２２３５（ＢＴ５０７）　Ａ４判　５００枚　ブルー

第２補給センター

鈴木２曹　（内２６６）

１０後支連補給隊

令和6年3月29日

29

0005

3RSL1A20212 CA       1.00

ラミネートフィルム１００μｍ　名刺判

品番：１７９－６２２

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

30

0001

3RSL1A20212 EA       1.00

ディスクカッター　Ａ４

品番：７４９－５３８

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

31

0002

3RSL1A20212 EA       2.00

ディスクカッター替刃

品番：７４１－０３７

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

32

0003

3RSL1A20212 EA       2.00

ディスクカッター替マット

品番：７４１－０４２

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

33

0004

3RSL1A20212 SH       2.00

賞状額　金消－Ｒ　Ａ３大

品番：８３７－７６６

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

34

0005

3RSL1A20212 PK       1.00

額縁入れ　手提げバッグ　白

品番：１９５－８３６

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

35

0006

3RSL1A20214 SH       6.00

デスクマットＷ型　６９５×１１９５ｍｍ

商品コード：１９２－２５６

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  5

グループ

3RSL1A20214 SH       2.00

デスクマットＷ型　６９５×１３９５ｍｍ

商品コード：１９２－２５７

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

37

0002

3RSL1A20214 CA      20.00

ポストイット　ポップアップノート　ふせん詰替用

商品コード：２９５－３９８

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

38

0003

3RSL1A20214 PK       2.00

ポストイット　フィルム製品ポインター　５０パッド入

商品コード：２９５－５２２

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊

総務科　西田曹長（３１３）

春日井駐業

令和6年3月29日

39

0004

3RSL1AF0156 EA       5.00

タックインデックス

５１１１－５０４３　Ｐ３８０　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

40

0001

3RSL1AF0156 EA       5.00

タックインデックス

５１１１－５０５０　Ｐ３８０　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

41

0002

3RSL1AF0156 EA       5.00

ワンパッチスタンプ　専用詰め替えシール

６１９９－０９１３　Ｐ３７８　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

42

0003

3RSL1AF0156 EA      20.00

印鑑ホルダー「はん蔵」

６６２０－５３５７　Ｐ５３３　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

43

0004

3RSL1AF0156 EA      20.00

印鑑ホルダー「はん蔵」

６６２０－５３８８　Ｐ５３３　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

44

0005

3RSL1AF0156 EA      10.00

コーナーカッター

６２２９－００２９　Ｐ３８９　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

45

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  6

グループ

3RSL1AF0156 CA       2.00

【テプラ】ＰＲＯシリーズ　テープカートリッジ　エコパック（１０個入り）

６４３３－３４８９　Ｐ１７９　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

46

0007

3RSL1AF0156 CA       2.00

【テプラ】ＰＲＯシリーズ　テープカートリッジ　エコパック（１０個入り）

６４３３－３４９６　Ｐ１７９　ＫＯＫＵＹＯ【キスパ】２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

47

0008

3RSL1AF0161 EA       6.00

ロッカー（パラソルＧＬ型）２連

ＧＬ２ＭＤ－Ｗ

春日井駐屯地業務隊

補給科　田中１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

48

0001

3RSL1AF0161 EA      12.00

ロッカー（パラソルＧＬ型）３連

ＧＬ３ＭＤ－Ｗ

春日井駐屯地業務隊

補給科　田中１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

49

0002

3RSL1AF0161 EA       3.00

ロッカー（パラソルＧＬ型）２連大

ＧＬ２ＬＤ－ＷＬＯ

春日井駐屯地業務隊

補給科　田中１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

50

0003

3RSL1AF0163 SP       3.00

ビーポップシート（転写用アプリケーションシート）

４３０５１

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和6年3月29日

51

0001

3RSL1AF0169 EA       5.00

はさみ　セパレ・ＥＣＯ５　キャップ付

４７０１５　Ｐ２３２　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

52

0001

3RSL1AF0169 EA       5.00

見やすい方眼定規　１５ｃｍ

３２３８０　Ｐ３８５　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

53

0002

3RSL1AF0169 EA       5.00

見やすい方眼定規　３０ｃｍ

３２３８１　Ｐ３８５　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  7

グループ

3RSL1AF0169 EA       1.00

ハトメ鋲【クラウン】

６５１４１　Ｐ２４８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

55

0004

3RSL1AF0169 EA       1.00

ハトメ鋲【クラウン】

０４１３９　Ｐ２４８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

56

0005

3RSL1AF0169 EA      10.00

ポスト・イット＠強粘着ポップアップ【スリーエム２５ｍｍ】

３８３７３　Ｐ２９８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

57

0006

3RSL1AF0169 EA      10.00

ポスト・イット＠強粘着ポップアップ【スリーエム５０ｍｍ】

３８３７４　Ｐ２９８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

58

0007

3RSL1AF0169 EA      10.00

ポスト・イット＠強粘着ポップアップ【スリーエム７５ｍｍ】

３８３７８　Ｐ２９８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

59

0008

3RSL1AF0169 EA       5.00

ポスト・イット＠フィルムポインター

６９２３９　Ｐ３０８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

60

0009

3RSL1AF0169 EA      10.00

エアプレス【トンボ鉛筆】

３７８２５　Ｐ４３０　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

61

0010

3RSL1AF0169 EA      10.00

セラミックレターオープナー

４８４９１　Ｐ３５８　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

62

0011

3RSL1AF0169 EA      10.00

マイタック カラーラベル一般用™

０４７２０　Ｐ２９３　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

63

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  8

グループ

3RSL1AF0169 EA      10.00

瞬乾２段式ワンタッチスタンプ台

４２５７２　Ｐ３２２　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

64

0013

3RSL1AF0169 EA       1.00

スタンプインキ（水性染料系）

０１０２８　Ｐ３２３　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

65

0014

3RSL1AF0169 EA      10.00

ブックエンド（特大）

４４９５７　Ｐ２７１　オフィス図鑑２０２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹

春日井駐業

令和6年3月29日

66

0015

3RSL1AF0170 EA       5.00

電卓【シャープ】

６９５８６　Ｐ１０７　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

67

0001

3RSL1AF0170 EA      10.00

ダストレスクリーナー

６４３１０　Ｐ６９５　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

68

0002

3RSL1AF0170 EA      10.00

交換用リフィル

４９４１７　Ｐ６９５　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

69

0003

3RSL1AF0170 EA      10.00

スコッチ チタンコートシザーズ™

０１６６８　Ｐ２３１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

70

0004

3RSL1AF0170 EA       5.00

ダレスバッグ

４１７４９　Ｐ２０４　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

71

0005

3RSL1AF0170 EA       2.00

ＧＬＯＲＩＥ　メモホルダー付名刺入

４４６２９　Ｐ１８８　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

72

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

  9

グループ

3RSL1AF0170 EA       2.00

マグタッチ　ラベルライター対応シート

０５６３７　Ｐ２６１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

73

0007

3RSL1AF0170 EA       2.00

マグタッチ　ラベルライター対応シート

０５６３８　Ｐ２６１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

74

0008

3RSL1AF0170 EA       1.00

マグタッチ　ラベルライター対応シート

０５６３９　Ｐ２６１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

75

0009

3RSL1AF0170 EA       1.00

マグタッチ　ラベルライター対応シート

０５６４０　Ｐ２６１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

76

0010

3RSL1AF0170 EA      10.00

クリヤーケース（再生オレフィン製）

２９２０５　Ｐ２００　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

77

0011

3RSL1AF0170 EA       1.00

三角スケールアルミ製

０１８３７　Ｐ３８２　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

78

0012

3RSL1AF0170 EA       1.00

三角スケールアルミ製

０１８４３　Ｐ３８２　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

79

0013

3RSL1AF0170 EA      20.00

コロレッタ【マックス】

３６０４３　Ｐ１１７　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

80

0014

3RSL1AF0170 EA      10.00

ＧＢＣシュレッダー用メンテナンスシート

６４８９７　Ｐ１１７　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

81

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

 10

グループ

3RSL1AF0170 EA      20.00

ブックエンド

４８２３２　Ｐ２７１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

82

0016

3RSL1AF0170 EA      10.00

メッシュケース【マグエックス】マチ５０ｍｍ

２０９７３　Ｐ２０１　オフィス図鑑

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

83

0017

3RSL1AF0171 EA       5.00

落下抑制テープ

８３５－７７２　Ｐ１７　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

84

0001

3RSL1AF0171 EA      10.00

背ラベルファイル用＜Ａ４＞

１１６－９５５　Ｐ５０　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

85

0002

3RSL1AF0171 EA      10.00

除電クリーニングブラシ

７６３－５７３　Ｐ１０８　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

86

0003

3RSL1AF0171 EA      15.00

有線ミニキーボード

１３６－７８０　Ｐ１１８　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

87

0004

3RSL1AF0171 EA      50.00

ブルーライトカット液晶保護フィルム＜反射防止＞

８３２－７９０　Ｐ１４９　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

88

0005

3RSL1AF0171 EA       4.00

ＵＳＢモニターライト

１５１－５６３　Ｐ１４９　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

89

0006

3RSL1AF0171 EA       3.00

ＬＡＮケーブル　カテゴリー６　巻取り式

１３６－７０３　Ｐ１６４　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

90

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

 11

グループ

3RSL1AF0171 EA       3.00

ラミネートフィルム　１５０μｍ

３８８－７２３　Ｐ２１２　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

91

0008

3RSL1AF0171 EA       2.00

ラミネートフィルム　１５０μｍ

３８８－７２２　Ｐ２１２　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

92

0009

3RSL1AF0171 EA       5.00

防水防塵電卓

８６５－１４８　Ｐ２５０　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

93

0010

3RSL1AF0171 EA       3.00

ナイスタック一般タイプ

３４３－３９８　Ｐ２９１　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

94

0011

3RSL1AF0171 EA      11.00

コーナーカッター

７２７－６８４　Ｐ３１２　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

95

0012

3RSL1AF0171 EA       2.00

グリッサー＜スライド式多穴パンチ＞

１１６－８６１　Ｐ３１４　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

96

0013

3RSL1AF0171 EA      10.00

ハサミ研ぎ器

８５４－３３５　Ｐ３１９　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

97

0014

3RSL1AF0171 EA       1.00

セーフティカッターメイト

１４５－５７８　Ｐ３２０　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

98

0015

3RSL1AF0171 EA       6.00

マグネット付しきりプレート

４６１－９６８　Ｐ３５４　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

99

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

 12

グループ

3RSL1AF0171 EA       5.00

チャック付ＰＥ袋

８６８－６１３　Ｐ４２６　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

100

0017

3RSL1AF0171 EA       5.00

レジ袋　乳白（箱入り）

７４１－１２４　Ｐ４２６　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

101

0018

3RSL1AF0171 EA       2.00

テンプレート

７２２－４０４　Ｐ４４１　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

102

0019

3RSL1AF0171 EA       5.00

チャック付ＰＥ袋

８６８－６１５　Ｐ４２６　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

103

0020

3RSL1AF0177 EA       2.00

脚付両面ホーローホワイトボード（幅１２００）

ジョインテックス２４　　Ｐ１０９１　７４０－３６０

補給科　藤原曹長（３２２）

春日井駐業

令和6年3月29日

104

0001

3RSL1AF0177 EA       2.00

脚付両面ホーローホワイトボード（幅１８００）

ジョインテックス２４　　Ｐ１０９１　７４０－３６１

補給科　藤原曹長（３２２）

春日井駐業

令和6年3月29日

105

0002

3RSL1AF0184 EA       7.00

ロッカー（パラソル　ＧＬ型）

ＧＬ２ＭＤ－Ｗ

春日井駐屯地業務隊

補給科　田中１曹（３２４）

春日井駐業

令和6年3月29日

106

0001

3RSL1AM0020 EA      11.00

ハチ・アブマグナムジェット

P743 707-219

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年3月29日

107

0001

3RSL1AM0020 EA      10.00

コバエがホイホイ

P743 126-824

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年3月29日

108

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04250

 13

グループ

3RSL1AM0020 EA      10.00

コバエがホイホイ

P743 707-216

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年3月29日

109

0003

3RSL1AM0020 EA       5.00

ゴミ箱の消臭力コバエよけ効果プラス

P743 379-871

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業　衛生科　宮次２曹（３３２）

春日井駐業

令和6年3月29日

110

0004

‐　以　下　余　白　‐


